
 

 ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 17 июня 2004 г. N 330/23 

 О ПОРЯДКЕ АВАНСИРОВАНИЯ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ ОБЛАСТНОГО 

 БЮДЖЕТА, ВКЛЮЧАЯ СРЕДСТВА ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ДОРОЖНОГО 

 ФОНДА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, РАБОТ ПО СОДЕРЖАНИЮ, 

 РЕМОНТУ, РЕКОНСТРУКЦИИ И СТРОИТЕЛЬСТВУ АВТОМОБИЛЬНЫХ 

 ДОРОГ, НАХОДЯЩИХСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, В 2004 ГОДУ 

 

 В целях обеспечения своевременного выполнения работ по содержанию, ремонту, 

 реконструкции и  строительству  автомобильных дорог, находящихся в государственной 

 собственности Московской области, осуществляемых в соответствии с Законом Московской области 

 N 46/2004-ОЗ "Об областной целевой программе "Дороги Подмосковья на период 2004-2007 годов" 

 (далее - Программа), Правительство Московской области постановляет: 
 
 1. Установить, что авансирование в 2004 году государственным заказчиком Программы - 

 Государственным учреждением Московской области "Управление автомобильных дорог Московской 

 области "Мосавтодор" финансируемых за счет средств областного бюджета, включая средства 

 территориального дорожного фонда Московской области, работ по содержанию, ремонту, 

 реконструкции и  строительству  автомобильных дорог, находящихся в государственной 

 собственности Московской области, выполняемых по государственным контрактам (договорам) 

 организациями - исполнителями мероприятий указанной Программы, осуществляется в размере до 50 

 процентов от стоимости работ, определенных соответствующим государственным контрактом 

 (договором), но не более 50 процентов от стоимости работ, предусмотренной соответствующим 

 государственным контрактом (договором) в текущем финансовом году. 
 
 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя 

 Председателя Правительства Московской области - министра финансов Правительства Московской 

 области Кузнецова А.В. 

 

 Губернатор Московской области 
 
 Б.В. Громов 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

